
ALC CALC ST-OMER

Concours du 24/06/2017 sur BRIVE

Point extrême : 646 kmsPoint avant : 608 kms276 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 5

Amateur Pig.enga

33

Reception feuilles
ST-OMER

276

Sociétés
33 276

Réclamations admises jusqu'au : 08/07/2017 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 2034

Matricule

DELBREUVE Robert

POUILLE Jean yves
NEUVILLE Dominique
DEQUIDT Thomas
MALLAURAN Jean Pierre
CODDEVILLE André
NEUVILLE Dominique
DUCHAUSSOY Michel
MALLAURAN Jean Pierre

DUCORNET Pascal
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
DUCORNET Pascal
HECHTER Bernad
DUCHAUSSOY Michel
DEBROUWER Pierre
NEUVILLE Dominique
BULTEL Mireille
ARC Yannick P&F
MALLAURAN Jean Pierre

HECHTER Bernad

NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
CAFFIN Thierry
EVRARD Joêl
D'ASSUNCAO Marcel
GOURDIN Stépane
DUCORNET Pascal
MALLAURAN Jean Pierre
ARC Yannick P&F
CODDEVILLE André
DUCORNET Pascal
DELBREUVE Robert
PACCOU Andre
DUCORNET Pascal
MONNIER Xavier
DUCHAUSSOY Michel
DUCORNET Pascal
TRONQUOY Philippe
GHEERAERT Eric
EVRARD Joêl
MALLAURAN Jean Pierre
TRIQUET Michel&Thérèse
PARENT VANPEPERTRAE
EVRARD Joêl
TRONQUOY Philippe
CODDEVILLE André
CAFFIN Thierry
EVRARD Joêl
DUCHAUSSOY Michel
GHEERAERT Eric

Insc/Eng
ROQUETOIRE

NORRENT FONTES
WALLON CAPELLE
HAZEBROUCK
NIEURLET
HONDEGHEM

ECQUES

ST-FOLQUIN

BLARINGHEM

MILLAM

ECQUES
SERNY

BOESEGHEM
ST MARIE KERQUE
ARQUES
ALQUINES

ECQUES

WERNAERS CAPPE

MERVILLE
SAINT-OMER

UPEN D'AMONT
HARDIFORT

Distance
410728

86213
401339

3102359
407198
374077
401378
234447
13680

36156
401338
401396
398885
403458
397059
398927
401323
235145
405191
398068

36277

401333
401371
35731

451462
404247
400677
394304
398074
405176
374088
239840
410723
234074
36107

377217
294601
398896
375696
408111
403748
442781
400623
377531
398862
375692
420867
115698
451459
400933
408110

Constaté

F

F

F
F

Ecart
2015

2011
2015
2015
2015
2015
2015
2013
2013

2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2013
2015
2014

2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2013
2015
2013
2015
2015
2012
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2010
2011
2015
2015
2015

Pén.
4

2
6
1
3

12
8
4
1

12
4
5
1
3
2
3

10
1
3
2

2

7
2
4
5
2
3
9
6
2

23
22
5
1

18
4
7

10
10
2
1
4
2
3

17
11
3
2
6
9
1

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6

5
10
1
6

26
10
13
6

29
10
10
29
3

13
8

10
5
6
6

3

10
10
8

18
4
5

29
6
6

26
29
6
7

29
10
13
29
15
5

18
6
5
11
18
15
26
8

18
13
5

Amateurs / Colombier
617250

608387
624484
623889
629873
628691

2
616082

2

645197
3
4
2

622120
2

637452
5

616082
608811

3

2

6
7

618317
643308
623218
620528

3
4
2
2
4
2

618768
5

633299
3
6

616845
630804

2
5

612718
634685

3
2
3
2
4
4
2

Ch Fce
15:06:32

15:06:38
15:20:07
15:21:16
15:26:48
15:29:12
15:26:28
15:20:12
15:31:20

15:44:12
15:31:58
15:32:07
15:49:42
15:31:58
15:28:03
15:45:09
15:36:48
15:30:30
15:24:43
15:42:29

15:36:23

15:38:37
15:39:45
15:35:29
15:55:38
15:39:40
15:37:34
15:57:35
15:45:33
15:28:44
15:45:26
15:58:56
15:36:28
15:38:11
16:00:34
15:51:49
15:39:46
16:03:51
15:41:45
15:53:18
16:03:51
15:53:00
15:39:06
15:57:40
16:05:17
15:43:40
15:53:21
15:45:09
16:07:12
15:44:57
15:57:13

-6
1

-1
-1
-1
1

-1

-2
1
1

-2
1

-1
1

-1

1

1
1

-2
-1
-2
-2
-1

-1
-2

-1
-2

-2
-1
-1
-2
-1
-5

-2
-1
-1

-2

-1

1323,057

1304,059
1300,647
1296,393
1293,949
1285,185
1283,670
1282,970
1282,010

1279,730
1269,319
1268,933
1265,920
1264,514
1262,334
1261,948
1256,971
1256,029
1256,014
1253,562

1253,263

1252,391
1249,551
1247,907
1247,688
1247,309
1247,209
1246,637
1245,957
1245,692
1243,906
1243,394
1243,286
1242,090
1239,492
1237,355
1232,739
1231,723
1229,428
1228,959
1228,117
1227,863
1227,851
1226,050
1224,765
1224,749
1224,723
1224,027
1220,312
1220,085
1219,652

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne Dotation grains 1ère 2 sacs ->2ème 1 sac

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 42€

2 serie de 2/3 gagne Dotation grains 1ère 2 sacs ->2ème 1 sac

100,00

98,55
97,10
95,65
94,20
92,75
91,30
89,86
88,41

86,96
85,51
84,06
82,61
81,16
79,71
78,26
76,81
75,36
73,91
72,46

71,01

69,57
68,12
66,67
65,22
63,77
62,32
60,87
59,42
57,97
56,52
55,07
53,62
52,17
50,72
49,28
47,83
46,38
44,93
43,48
42,03
40,58
39,13
37,68
36,23
34,78
33,33
31,88
30,43
28,99
27,54
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D'ASSUNCAO Marcel
CODDEVILLE André
CODDEVILLE André
CAFFIN Thierry
PACCOU Andre
TRONQUOY Philippe
DEBROUWER Pierre
THOMAS Christophe&Lydie
NEUVILLE Dominique
FRANCOIS Julien
TRIQUET Michel&Thérèse
DUCORNET Pascal
DELBREUVE Robert
DUCHAUSSOY Michel
D'ASSUNCAO Marcel
CAFFIN Thierry
CARETTE DERUYER
CODDEVILLE André

THIEMBRONNE

SETQUES

404267
374071
368164
404933
403361
448349
398912
400028
401316
402827
400642
398878
110994
400927
404242
35736

384175
368780

2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2013
2015
2015
2015
2015
2014

1
8
5
3
3
4
7
1
3
5
3
4
1
6
3
6
4

18

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4
26
26
8
7

15
8
5

10
5
5

29
6

13
4
8
5

26

2
4
5
3
2
3
2

610241
8

620825
2
7
3
5
3
4

635504
6

15:51:16
15:55:53
15:56:33
15:48:12
15:49:39
15:48:54
16:06:02
15:44:24
15:56:10
15:53:11
15:46:37
16:13:30
15:50:49
15:49:54
15:56:01
15:52:14
16:07:38
16:03:04

-1
-1
-1

-1
-1
-1
-6
1

-5
-2

-1

-2
-1

1219,008
1218,708
1217,135
1216,680
1214,144
1212,154
1211,848
1210,075
1209,810
1209,753
1209,630
1209,442
1208,359
1208,241
1207,787
1207,100
1204,519
1201,971

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

26,09
24,64
23,19
21,74
20,29
18,84
17,39
15,94
14,49
13,04
11,59
10,14
8,70
7,25
5,80
4,35
2,90
1,45

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CODDEVILLE André
CARETTE DERUYER

Insc/Eng Distance
195344

1058448

Constaté Ecart
2011
2015

Pén.
1
2

Classé
/
/

Place
26
5

Amateur / Colombier
7
2

Gains
16:03:11
16:27:36

-1
-2

1201,703
1160,597

p

d

0,90
1,44

HJ
HJ
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